
4 VAL SAINT-ANDRÉ
PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

Val Saint-André
Parc Relais Malacrida
Beausoleil
Saint-Jérôme
Gare S.N.C.F
Rotonde Victor Hugo
Le Pigonnet
Pôle de la Beauvalle
Parade
Centre Commercial des Milles
Angenot
Gare des Milles
Pôle d’Activités d’Aix

HORAIRES Valables à compter du 31 août 2015

Toutes les infos sur www.agglo-paysdaix.fr / www.lepilote.com



4 VAL SAINT-ANDRÉ

   

PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

	 Correspondances indiquées pour les arrêts principaux de la l igne

Saint-Jérôme

Requier

Bourget

Roumanille

Gare S.N.C.FLes Alpilles

Reine Jeanne

Mairie des
Milles

Saint-Benoît

Magnan

Robert

California

Rotonde Poste

Oraison

Le Pigonnet

Beausoleil

Belges Gare Routière

Cible

Rectorat

Malherbe

Les Cigales

Rotonde Victor Hugo

Gazel

P+R
Malacrida

Champ
de Foire

Monclar

Brossolette

Parade

Saint
Joseph

Pont de la Figuière

La Figuière

Angenot

L'Armelière

Mauriat

Clos
Bernadette

Hippodrome

Poudrière

Pôle de la Beauvalle

Aix-en-
Provence

A8

A8

D9

D9

Av. St-Jérôme

A
5

1
PÔLE

D’ACTIVITÉS

VAL 
SAINT-ANDRÉ

1514
2018

1514
2018

20

20
20

14 20

14 20

14 20

14 20

14 20

1814 20

181514 20

10

1095

1095
5

14107

14107

10

10

10

65321
191312108

2523

93

939

19M3 1393

19

19
19

98

1998

M219

M219

8

1815141110
2019 M124 25

6521 7

19 2361 3 5 8 13 25 M2

Collège 
Mignet

Collège 
Lycée
de la Nativité

4

N

400 m

Zone Artisanale

Duchesne

Gare des Milles

Centre Commercial
des Milles

Couton

GARE
ROUTIÈRE

Saint-Jérôme

Requier

Bourget

Roumanille

Gare S.N.C.FLes Alpilles

Reine Jeanne

Mairie des
Milles

Saint-Benoît

Magnan

Robert

California

Rotonde Poste

Oraison

Le Pigonnet

Beausoleil

Belges Gare Routière

Cible

Rectorat

Malherbe

Les Cigales

Rotonde Victor Hugo

Gazel

P+R
Malacrida

Champ
de Foire

Monclar

Brossolette

Parade

Saint
Joseph

Pont de la Figuière

La Figuière

Angenot

L'Armelière

Mauriat

Clos
Bernadette

Hippodrome

Poudrière

Pôle de la Beauvalle

Aix-en-
Provence

A8

A8

D9

D9

Av. St-Jérôme

A
5

1

PÔLE
D’ACTIVITÉS

VAL 
SAINT-ANDRÉ

1514
2018

1514
2018

20

20
20

14 20

14 20

14 20

14 20

14 20

1814 20

181514 20

10

1095

1095
5

14107

14107

10

10

10

65321
191312108

2523

93

939

19M3 1393

19

19
19

98

1998

M219

M219

8

1815141110
2019 M124 25

6521 7

19 2361 3 5 8 13 25 M2

Collège 
Mignet

Collège 
Lycée
de la Nativité

4

N

400 m

Zone Artisanale

Duchesne

Gare des Milles

Centre Commercial
des Milles

Couton

GARE
ROUTIÈRE

Pont d
e La Figuie

re

O
ra

ison

Robert

Couto
n

Bro
ssole

tte

Les A
lp

ille
s

Angenot

M
auria

t

Roto
nde P

oste

Gare
 des M

ille
s

Recto
ra

t

Poudriè
re

La Figuiè
re

Zone

Arti
sanale

Le P
igonnet

Rein
e Jeanne

L'A
rm

eliè
re

Bourg
et

Duchesne

Sain
t-J

érô
m

e

Les C
igale

s

Sain
t-B

enoit

M
alh

erb
e

Parade

Hip
podro

m
e

Cib
le

Cham
p de Foire

Sain
t-J

oseph

Centre
 C

om
m

erc
ial d

es M
ille

s

Gare
 S.N

.C
.F

M
onclar

Roum
anille

Pôle de La B
eauvalle

Parc R
elais

M
alacrid

a

M
agnan

Calif
orn

ia

Gazel

Clo
s B

ern
adette

Beausole
il

Requie
r

M
airie des M

ille
s

Belges-G
are

 R
outiè

re

Roto
nde V

icto
r H

ugo

PÔLE
D’ACTIVITÉS

VAL 
SAINT-ANDRÉ

14

20
18

14

18
20

15 5

10
9

6531
1312108

19 2523 M2
19
8

19
M3

19
9
8

13
9
3

9
3

5
21

1815
1411

M1
25

20
24

6

19

107101
161

211
241
271

191

180

160

180
170

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

3LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



4 VAL SAINT-ANDRÉ

   

PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

	 LUNDI AU VENDREDI
Val Saint-André 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:47 9:08 9:24 9:40 9:56 10:10 10:24 10:39

 Malacrida 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:49 9:10 9:26 9:42 9:58 10:12 10:26 10:41

Beausoleil 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:52 9:12 9:28 9:44 10:00 10:14 10:28 10:43

Saint-Jérôme 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:54 9:14 9:30 9:46 10:02 10:16 10:30 10:45

Gare S.N.C.F 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:02 9:21 9:37 9:53 10:09 10:23 10:37 10:52

Rotonde Victor Hugo 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:03 9:22 9:38 9:54 10:10 10:24 10:38 10:53

Le Pigonnet 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:28 9:44 10:00 10:16 10:30 10:44 10:59

Pôle de la Beauvalle 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:32 9:48 10:04 10:20 10:34 10:48 11:03

Parade 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:36 9:52 10:08 10:24 10:38 10:52 11:07

Centre Commercial des Milles 6:27 6:42 6:57 7:12 7:29 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:05 9:20 9:39 9:55 10:11 10:27 10:41 10:55 11:10

Angenot 6:29 6:44 6:59 7:14 7:31 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:07 9:22 9:41 9:57 10:13 10:29 10:43 10:57 11:12

Gare des Milles 6:32 6:47 7:02 7:17 7:34 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:10 9:25 9:44 10:00 10:16 10:32 10:46 11:00 11:15

Pôle d’Activités d’Aix 6:37 6:52 7:07 7:23 7:42 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:31 9:50 10:06 10:22 10:38 10:52 11:06 11:21

Val Saint-André 10:54 11:09 11:24 11:39 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23

 Malacrida 10:56 11:11 11:26 11:41 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25

Beausoleil 10:58 11:13 11:28 11:43 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27

Saint-Jérôme 11:00 11:15 11:30 11:45 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29

Gare S.N.C.F 11:07 11:22 11:37 11:52 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36

Rotonde Victor Hugo 11:08 11:23 11:38 11:53 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37

Le Pigonnet 11:14 11:29 11:44 11:59 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43

Pôle de la Beauvalle 11:18 11:33 11:48 12:03 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47

Parade 11:22 11:37 11:52 12:07 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51

Centre Commercial des Milles 11:25 11:40 11:55 12:10 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54

Angenot 11:27 11:42 11:57 12:12 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56

Gare des Milles 11:30 11:45 12:00 12:15 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59

Pôle d’Activités d’Aix 11:36 11:51 12:06 12:21 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

5LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



4

4 PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

   

VAL SAINT-ANDRÉ

VAL SAINT-ANDRÉ

   

PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

	 LUNDI AU VENDREDI

	 LUNDI AU VENDREDI

Val Saint-André 15:38 15:53 16:09 16:25 16:41 16:59 17:15 17:30 17:45 18:02 18:17 18:35 18:53 19:08 19:24 19:50 20:20 20:50

 Malacrida 15:40 15:55 16:11 16:27 16:43 17:01 17:17 17:32 17:47 18:04 18:19 18:36 18:54 19:09 19:25 19:51 20:21 20:51

Beausoleil 15:42 15:57 16:13 16:29 16:45 17:03 17:19 17:34 17:49 18:06 18:21 18:39 18:57 19:12 19:28 19:54 20:24 20:54

Saint-Jérôme 15:44 15:59 16:15 16:31 16:47 17:05 17:21 17:36 17:51 18:08 18:23 18:40 18:58 19:13 19:29 19:55 20:25 20:55

Gare S.N.C.F 15:51 16:06 16:23 16:39 16:55 17:13 17:29 17:44 17:59 18:16 18:31 18:47 19:05 19:19 19:35 20:01 20:30 21:00

Rotonde Victor Hugo 15:52 16:07 16:24 16:40 16:56 17:14 17:30 17:45 18:00 18:17 18:32 18:48 19:06 19:20 19:36 20:02 20:31 21:01

Le Pigonnet 15:58 16:14 16:31 16:47 17:03 17:21 17:37 17:52 18:07 18:24 18:38 18:54 19:11 19:25 19:41 20:06 20:35 21:05

Pôle de la Beauvalle 16:02 16:18 16:35 16:51 17:07 17:25 17:41 17:56 18:11 18:28 18:42 18:58 19:14 19:28 19:44 20:09 20:38 21:08

Parade 16:06 16:22 16:39 16:55 17:11 17:29 17:45 18:00 18:15 18:32 18:46 19:02 19:18 19:32 19:48 20:11 20:40 21:10

Centre Commercial des Milles 16:10 16:26 16:43 16:59 17:15 17:33 17:49 18:04 18:19 18:35 18:49 19:05 19:21 19:35 19:51 20:14 20:43 21:13

Angenot 16:12 16:28 16:45 17:01 17:17 17:35 17:51 18:06 18:21 18:37 18:51 19:07 19:23 19:37 19:53 20:15 20:44 21:14

Gare des Milles 16:16 16:32 16:49 17:05 17:21 17:39 17:55 18:10 18:25 18:41 18:55 19:10 19:26 19:40 19:56 20:18 20:47 21:17

Pôle d’Activités d’Aix 16:21 16:38 16:55 17:11 17:27 17:45 18:01 18:16 18:31 18:48 19:01 19:15 19:31 19:45 20:01 20:23 20:52 21:22

Pôle d’Activités d’Aix 5:48 6:03 6:18 6:34 6:50 7:06 7:19 7:34 7:50 8:10 8:26 8:43 9:00 9:14 9:30 9:47 10:00 10:15 10:30
Gare des Milles 5:52 6:07 6:22 6:38 6:54 7:10 7:23 7:38 7:54 8:14 8:30 8:47 9:04 9:18 9:34 9:51 10:04 10:19 10:34
Monclar 5:54 6:09 6:24 6:40 6:56 7:12 7:25 7:40 7:56 8:16 8:32 8:49 9:06 9:20 9:36 9:53 10:06 10:21 10:36
Centre Commercial des Milles 5:58 6:13 6:28 6:44 7:00 7:16 7:30 7:45 8:01 8:21 8:37 8:54 9:10 9:24 9:40 9:57 10:10 10:25 10:40
Parade 6:03 6:18 6:33 6:49 7:05 7:22 7:36 7:51 8:07 8:27 8:43 9:00 9:15 9:29 9:45 10:02 10:15 10:30 10:45
Pôle de la Beauvalle 6:06 6:21 6:36 6:52 7:08 7:26 7:40 7:55 8:11 8:31 8:47 9:04 9:19 9:33 9:49 10:06 10:19 10:34 10:49
Le Pigonnet 6:10 6:25 6:40 6:56 7:12 7:31 7:45 8:00 8:16 8:36 8:52 9:09 9:24 9:38 9:54 10:11 10:24 10:39 10:54
Brossolette 6:12 6:27 6:42 6:58 7:14 7:35 7:49 8:04 8:20 8:40 8:56 9:12 9:27 9:41 9:57 10:14 10:27 10:42 10:57
Rotonde Poste 6:13 6:28 6:43 6:59 7:15 7:37 7:51 8:06 8:22 8:42 8:58 9:14 9:29 9:43 9:59 10:16 10:29 10:44 10:59
Rotonde Victor Hugo 6:14 6:29 6:44 7:00 7:16 7:38 7:52 8:07 8:23 8:43 8:59 9:15 9:30 9:44 10:00 10:17 10:30 10:45 11:00
Malherbe 6:14 6:29 6:44 7:00 7:17 7:39 7:53 8:08 8:24 8:44 9:00 9:16 9:31 9:45 10:01 10:18 10:31 10:46 11:01
Saint-Jérôme 6:18 6:33 6:48 7:04 7:23 7:45 7:59 8:14 8:30 8:50 9:06 9:22 9:37 9:51 10:07 10:24 10:37 10:52 11:07
Beausoleil 6:20 6:35 6:50 7:06 7:25 7:47 8:01 8:16 8:32 8:52 9:08 9:24 9:39 9:53 10:09 10:26 10:39 10:54 11:09

 Malacrida 6:22 6:37 6:52 7:08 7:28 7:50 8:04 8:19 8:35 8:55 9:11 9:27 9:42 9:56 10:12 10:29 10:42 10:57 11:12
Val Saint-André 6:23 6:38 6:53 7:09 7:30 7:52 8:06 8:21 8:37 8:57 9:13 9:29 9:44 9:58 10:14 10:31 10:44 10:59 11:14

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

7LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



4 PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

   

VAL SAINT-ANDRÉ

	 LUNDI AU VENDREDI
Pôle d’Activités d’Aix 10:45 11:00 11:15 11:29 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:29 14:45 14:59 15:15
Gare des Milles 10:49 11:04 11:19 11:33 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:33 14:49 15:03 15:19
Monclar 10:51 11:06 11:21 11:35 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:35 14:51 15:05 15:21
Centre Commercial des Milles 10:55 11:10 11:25 11:39 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:39 14:55 15:09 15:25
Parade 11:00 11:15 11:30 11:44 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:44 15:00 15:14 15:30
Pôle de la Beauvalle 11:04 11:19 11:34 11:48 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:48 15:04 15:18 15:34
Le Pigonnet 11:09 11:24 11:39 11:53 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:53 15:09 15:23 15:39
Brossolette 11:12 11:27 11:42 11:56 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:56 15:12 15:26 15:42
Rotonde Poste 11:14 11:29 11:44 11:58 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:58 15:14 15:28 15:44
Rotonde Victor Hugo 11:15 11:30 11:45 11:59 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 14:59 15:15 15:29 15:45
Malherbe 11:16 11:31 11:46 12:00 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:00 15:16 15:30 15:46
Saint-Jérôme 11:22 11:37 11:52 12:06 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:06 15:22 15:36 15:52
Beausoleil 11:24 11:39 11:54 12:08 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:08 15:24 15:38 15:54

 Malacrida 11:27 11:42 11:57 12:11 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:11 15:27 15:41 15:57
Val Saint-André 11:29 11:44 11:59 12:13 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:13 15:29 15:43 15:59

Pôle d’Activités d’Aix 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:46 17:03 17:19 17:36 17:53 18:09 18:25 18:42 18:58 19:14 19:30 19:58 20:33 21:01
Gare des Milles 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:50 17:07 17:23 17:40 17:57 18:13 18:29 18:46 19:02 19:18 19:34 20:02 20:37 21:05
Monclar 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:52 17:09 17:25 17:42 17:59 18:15 18:31 18:48 19:04 19:20 19:36 20:04 20:39 21:07
Centre Commercial des Milles 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:56 17:14 17:30 17:47 18:04 18:19 18:35 18:52 19:08 19:24 19:40 20:08 20:42 21:10
Parade 15:45 16:00 16:16 16:31 16:46 17:02 17:20 17:36 17:53 18:10 18:25 18:41 18:58 19:13 19:29 19:45 20:13 20:46 21:14
Pôle de la Beauvalle 15:49 16:04 16:21 16:36 16:51 17:07 17:25 17:41 17:58 18:14 18:29 18:45 19:02 19:17 19:33 19:49 20:17 20:48 21:16
Le Pigonnet 15:54 16:09 16:26 16:41 16:56 17:12 17:30 17:46 18:03 18:19 18:34 18:50 19:07 19:22 19:38 19:54 20:22 20:52 21:20
Brossolette 15:57 16:13 16:30 16:45 17:00 17:16 17:34 17:50 18:07 18:22 18:37 18:53 19:10 19:25 19:41 19:57 20:25 20:54 21:22
Rotonde Poste 15:59 16:15 16:32 16:47 17:02 17:18 17:36 17:52 18:09 18:24 18:39 18:55 19:12 19:27 19:43 19:59 20:27 20:55 21:23
Rotonde Victor Hugo 16:00 16:16 16:33 16:48 17:03 17:19 17:37 17:53 18:10 18:25 18:40 18:56 19:13 19:28 19:44 20:00 20:28 20:56 21:24
Malherbe 16:01 16:17 16:34 16:49 17:04 17:20 17:38 17:54 18:11 18:26 18:41 18:57 19:14 19:29 19:45 20:01 20:29 20:56 21:24
Saint-Jérôme 16:07 16:23 16:40 16:55 17:10 17:26 17:44 18:00 18:17 18:32 18:47 19:03 19:20 19:35 19:51 20:07 20:35 21:00 21:28
Beausoleil 16:09 16:26 16:43 16:58 17:13 17:29 17:47 18:03 18:20 18:35 18:50 19:06 19:22 19:37 19:53 20:09 20:37 21:02 21:30

 Malacrida 16:12 16:29 16:46 17:01 17:16 17:32 17:50 18:06 18:23 18:38 18:53 19:09 19:25 19:40 19:56 20:12 20:39 21:04 21:32
Val Saint-André 16:14 16:30 16:48 17:03 17:18 17:34 17:52 18:08 18:25 18:40 18:55 19:10 19:26 19:41 19:57 20:13 20:40 21:05 21:33

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

9LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



4 VAL SAINT-ANDRÉ

   

PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

	 SAMEDI
Val Saint-André 6:29 7:00 7:16 7:32 7:48 8:04 8:20 8:36 8:52 9:13 9:48 10:21 10:54 11:27 11:52 12:07 12:22 12:36 12:53

 Malacrida 6:30 7:01 7:18 7:34 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:15 9:50 10:23 10:56 11:29 11:54 12:09 12:24 12:38 12:55

Beausoleil 6:33 7:04 7:21 7:37 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:18 9:53 10:26 10:59 11:32 11:57 12:12 12:27 12:41 12:58

Saint-Jérôme 6:34 7:05 7:23 7:39 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:20 9:55 10:28 11:01 11:34 11:59 12:14 12:29 12:43 13:00

Gare S.N.C.F 6:40 7:11 7:31 7:47 8:03 8:19 8:35 8:51 9:07 9:28 10:03 10:36 11:09 11:42 12:07 12:22 12:37 12:51 13:08

Rotonde Victor Hugo 6:41 7:12 7:32 7:48 8:04 8:20 8:36 8:52 9:08 9:29 10:04 10:37 11:10 11:43 12:08 12:23 12:38 12:52 13:09

Le Pigonnet 6:45 7:16 7:37 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:34 10:09 10:42 11:15 11:48 12:13 12:28 12:43 12:57 13:14

Pôle de la Beauvalle 6:48 7:19 7:39 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:15 9:36 10:12 10:45 11:18 11:51 12:16 12:31 12:46 13:00 13:17

Parade 6:50 7:22 7:43 7:59 8:15 8:31 8:47 9:03 9:19 9:40 10:16 10:49 11:22 11:55 12:20 12:35 12:50 13:04 13:21

Centre Commercial des Milles 6:53 7:26 7:47 8:03 8:19 8:35 8:51 9:07 9:23 9:44 10:20 10:53 11:26 11:59 12:24 12:39 12:54 13:08 13:25

Angenot 6:55 7:28 7:49 8:05 8:21 8:37 8:53 9:09 9:25 9:46 10:22 10:55 11:28 12:01 12:26 12:41 12:56 13:10 13:27

Gare des Milles 6:58 7:32 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:29 9:50 10:26 10:59 11:32 12:05 12:30 12:45 13:00 13:14 13:31

Pôle d’Activités d’Aix 7:03 7:37 7:58 8:14 8:30 8:46 9:02 9:18 9:34 9:55 10:31 11:04 11:37 12:10 12:35 12:50 13:05 13:19 13:36

Val Saint-André 13:08 13:23 13:38 13:53 14:23 14:52 15:22 15:52 16:21 16:37 16:54 17:11 17:26 17:46 18:03 18:20 18:36 18:53 19:09

 Malacrida 13:10 13:25 13:40 13:55 14:25 14:54 15:24 15:54 16:23 16:39 16:56 17:13 17:28 17:48 18:05 18:22 18:38 18:55 19:10

Beausoleil 13:13 13:28 13:43 13:58 14:28 14:57 15:27 15:57 16:26 16:42 16:59 17:16 17:31 17:51 18:08 18:25 18:41 18:58 19:13

Saint-Jérôme 13:15 13:30 13:45 14:00 14:30 14:59 15:29 15:59 16:29 16:45 17:02 17:19 17:34 17:54 18:11 18:28 18:44 19:01 19:14

Gare S.N.C.F 13:23 13:38 13:53 14:08 14:38 15:07 15:37 16:07 16:37 16:53 17:10 17:27 17:42 18:02 18:19 18:36 18:52 19:09 19:21

Rotonde Victor Hugo 13:24 13:39 13:54 14:09 14:39 15:08 15:38 16:08 16:38 16:54 17:11 17:28 17:43 18:03 18:20 18:37 18:53 19:10 19:22

Le Pigonnet 13:29 13:44 13:59 14:14 14:44 15:13 15:43 16:14 16:44 17:00 17:17 17:34 17:49 18:09 18:26 18:43 18:59 19:15 19:27

Pôle de la Beauvalle 13:32 13:47 14:02 14:17 14:47 15:16 15:46 16:17 16:47 17:03 17:20 17:37 17:52 18:12 18:29 18:46 19:02 19:18 19:30

Parade 13:36 13:51 14:06 14:21 14:51 15:20 15:50 16:21 16:51 17:07 17:24 17:41 17:56 18:16 18:33 18:50 19:06 19:22 19:34

Centre Commercial des Milles 13:40 13:55 14:10 14:25 14:55 15:24 15:54 16:26 16:56 17:12 17:29 17:46 18:01 18:21 18:38 18:55 19:10 19:26 19:38

Angenot 13:42 13:57 14:12 14:27 14:57 15:26 15:56 16:28 16:58 17:14 17:31 17:48 18:03 18:23 18:40 18:57 19:12 19:28 19:40

Gare des Milles 13:46 14:01 14:16 14:31 15:01 15:30 16:00 16:33 17:03 17:19 17:36 17:53 18:08 18:28 18:45 19:02 19:15 19:31 19:43

Pôle d’Activités d’Aix 13:51 14:06 14:21 14:36 15:06 15:35 16:05 16:38 17:08 17:24 17:41 17:58 18:13 18:33 18:50 19:07 19:21 19:36 19:48

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

11LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



13LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26

4

4 PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

   

VAL SAINT-ANDRÉ

VAL SAINT-ANDRÉ

   

PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

	 SAMEDI

	 SAMEDI
Val Saint-André 19:24 19:49 20:20 20:47

 Malacrida 19:25 19:50 20:21 20:48

Beausoleil 19:28 19:53 20:24 20:51

Saint-Jérôme 19:29 19:54 20:25 20:52

Gare S.N.C.F 19:36 20:01 20:32 20:57

Rotonde Victor Hugo 19:37 20:02 20:33 20:58

Le Pigonnet 19:42 20:07 20:37 21:02

Pôle de la Beauvalle 19:45 20:10 20:40 21:05

Parade 19:49 20:14 20:43 21:08

Centre Commercial des Milles 19:53 20:18 20:46 21:11

Angenot 19:55 20:20 20:48 21:13

Gare des Milles 19:58 20:23 20:51 21:16

Pôle d’Activités d’Aix 20:03 20:28 20:55 21:20

Pôle d’Activités d’Aix 6:30 7:10 7:24 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:30 10:03 10:36 11:09 11:42 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00
Gare des Milles 6:34 7:14 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:35 10:08 10:41 11:14 11:47 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05
Monclar 6:36 7:16 7:31 7:47 8:03 8:19 8:35 8:51 9:07 9:37 10:10 10:43 11:16 11:49 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07
Centre Commercial des Milles 6:39 7:19 7:35 7:51 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:41 10:14 10:47 11:20 11:53 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11
Parade 6:44 7:25 7:41 7:57 8:13 8:29 8:45 9:01 9:17 9:46 10:19 10:52 11:25 11:59 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17
Pôle de la Beauvalle 6:47 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:21 9:49 10:22 10:55 11:28 12:02 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20
Le Pigonnet 6:51 7:33 7:49 8:05 8:21 8:37 8:53 9:09 9:25 9:53 10:26 10:59 11:32 12:06 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24
Brossolette 6:53 7:36 7:52 8:08 8:24 8:40 8:56 9:12 9:28 9:56 10:29 11:02 11:35 12:09 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27
Rotonde Poste 6:54 7:38 7:54 8:10 8:26 8:42 8:58 9:14 9:30 9:58 10:31 11:04 11:37 12:11 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29
Rotonde Victor Hugo 6:55 7:39 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:15 9:31 9:59 10:32 11:05 11:38 12:12 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30
Malherbe 6:56 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:16 9:32 10:00 10:33 11:06 11:39 12:13 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31
Saint-Jérôme 7:00 7:46 8:02 8:18 8:34 8:50 9:06 9:22 9:38 10:06 10:39 11:12 11:45 12:19 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37
Beausoleil 7:02 7:49 8:05 8:21 8:37 8:53 9:09 9:25 9:40 10:08 10:41 11:14 11:47 12:21 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39

 Malacrida 7:04 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:29 9:44 10:12 10:45 11:18 11:51 12:25 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43
Val Saint-André 7:05 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:15 9:31 9:47 10:14 10:47 11:20 11:53 12:27 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés



4 PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

   

VAL SAINT-ANDRÉ

	 SAMEDI
Pôle d’Activités d’Aix 13:15 13:30 13:45 14:00 14:29 14:59 15:28 15:59 16:25 16:47 17:03 17:19 17:36 17:52 18:09 18:25 18:42 18:59 19:14
Gare des Milles 13:20 13:35 13:50 14:05 14:34 15:04 15:33 16:04 16:30 16:52 17:08 17:24 17:41 17:57 18:14 18:30 18:47 19:04 19:19
Monclar 13:22 13:37 13:52 14:07 14:36 15:06 15:35 16:06 16:32 16:54 17:10 17:26 17:43 17:59 18:16 18:32 18:49 19:06 19:21
Centre Commercial des Milles 13:26 13:41 13:56 14:11 14:40 15:10 15:39 16:10 16:36 16:58 17:14 17:30 17:47 18:03 18:20 18:36 18:53 19:10 19:25
Parade 13:32 13:47 14:01 14:16 14:45 15:15 15:44 16:15 16:41 17:03 17:19 17:35 17:52 18:08 18:25 18:41 18:58 19:15 19:30
Pôle de la Beauvalle 13:35 13:50 14:04 14:19 14:48 15:18 15:47 16:19 16:45 17:07 17:23 17:39 17:56 18:12 18:29 18:45 19:02 19:18 19:33
Le Pigonnet 13:39 13:54 14:08 14:23 14:52 15:22 15:51 16:23 16:49 17:11 17:27 17:43 18:00 18:16 18:33 18:49 19:07 19:22 19:37
Brossolette 13:42 13:57 14:11 14:26 14:55 15:25 15:54 16:26 16:52 17:14 17:30 17:46 18:03 18:19 18:36 18:52 19:10 19:24 19:39
Rotonde Poste 13:44 13:59 14:13 14:28 14:57 15:27 15:56 16:29 16:55 17:17 17:33 17:49 18:06 18:22 18:39 18:55 19:12 19:26 19:41
Rotonde Victor Hugo 13:45 14:00 14:14 14:29 14:58 15:28 15:57 16:30 16:56 17:18 17:34 17:50 18:07 18:23 18:40 18:56 19:13 19:27 19:42
Malherbe 13:46 14:01 14:15 14:30 14:59 15:29 15:58 16:31 16:57 17:19 17:35 17:51 18:08 18:24 18:41 18:57 19:14 19:28 19:43
Saint-Jérôme 13:52 14:07 14:21 14:36 15:05 15:35 16:04 16:37 17:03 17:25 17:41 17:57 18:14 18:30 18:47 19:03 19:20 19:34 19:49
Beausoleil 13:54 14:09 14:23 14:38 15:07 15:37 16:06 16:40 17:06 17:28 17:44 18:00 18:17 18:33 18:50 19:06 19:23 19:37 19:52

 Malacrida 13:58 14:12 14:27 14:42 15:11 15:41 16:10 16:44 17:10 17:32 17:48 18:04 18:21 18:37 18:54 19:09 19:26 19:40 19:55
Val Saint-André 14:00 14:14 14:29 14:44 15:13 15:43 16:12 16:46 17:12 17:34 17:50 18:06 18:23 18:39 18:56 19:11 19:28 19:42 19:57

Pôle d’Activités d’Aix 19:30 19:58 20:33 21:00
Gare des Milles 19:35 20:03 20:37 21:04
Monclar 19:37 20:05 20:39 21:06
Centre Commercial des Milles 19:41 20:09 20:42 21:09
Parade 19:46 20:14 20:46 21:13
Pôle de la Beauvalle 19:49 20:17 20:49 21:16
Le Pigonnet 19:53 20:21 20:52 21:19
Brossolette 19:55 20:23 20:54 21:21
Rotonde Poste 19:57 20:25 20:55 21:22
Rotonde Victor Hugo 19:58 20:26 20:56 21:23
Malherbe 19:59 20:27 20:57 21:24
Saint-Jérôme 20:05 20:33 21:01 21:28
Beausoleil 20:08 20:36 21:03 21:30

 Malacrida 20:11 20:39 21:05 21:32
Val Saint-André 20:13 20:40 21:06 21:33

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

15LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



4 VAL SAINT-ANDRÉ

   

PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

	 VACANCES SCOLAIRES :  LUNDI AU VENDREDI
Val Saint-André 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:47 9:08 9:24 9:40 9:56 10:10 10:24 10:39

 Malacrida 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:49 9:10 9:26 9:42 9:58 10:12 10:26 10:41

Beausoleil 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:52 9:12 9:28 9:44 10:00 10:14 10:28 10:43

Saint-Jérôme 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:54 9:14 9:30 9:46 10:02 10:16 10:30 10:45

Gare S.N.C.F 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:02 9:21 9:37 9:53 10:09 10:23 10:37 10:52

Rotonde Victor Hugo 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:03 9:22 9:38 9:54 10:10 10:24 10:38 10:53

Le Pigonnet 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:27 9:43 9:59 10:15 10:29 10:43 10:58

Pôle de la Beauvalle 6:19 6:34 6:49 7:04 7:20 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:30 9:46 10:02 10:18 10:32 10:46 11:01

Parade 6:22 6:37 6:52 7:07 7:24 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:14 9:33 9:49 10:05 10:21 10:35 10:49 11:04

Centre Commercial des Milles 6:27 6:42 6:57 7:12 7:31 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:20 9:39 9:55 10:11 10:27 10:41 10:55 11:10

Angenot 6:29 6:44 6:59 7:14 7:33 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:22 9:41 9:57 10:13 10:29 10:43 10:57 11:12

Gare des Milles 6:32 6:47 7:02 7:17 7:36 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:25 9:44 10:00 10:16 10:32 10:46 11:00 11:15

Pôle d’Activités d’Aix 6:37 6:52 7:07 7:23 7:42 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:31 9:50 10:06 10:22 10:38 10:52 11:06 11:21

Val Saint-André 10:54 11:09 11:24 11:39 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23

 Malacrida 10:56 11:11 11:26 11:41 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25

Beausoleil 10:58 11:13 11:28 11:43 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27

Saint-Jérôme 11:00 11:15 11:30 11:45 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29

Gare S.N.C.F 11:07 11:22 11:37 11:52 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36

Rotonde Victor Hugo 11:08 11:23 11:38 11:53 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37

Le Pigonnet 11:13 11:28 11:43 11:58 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43

Pôle de la Beauvalle 11:16 11:31 11:46 12:01 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46

Parade 11:19 11:34 11:49 12:04 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49

Centre Commercial des Milles 11:25 11:40 11:55 12:10 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54

Angenot 11:27 11:42 11:57 12:12 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56

Gare des Milles 11:30 11:45 12:00 12:15 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59

Pôle d’Activités d’Aix 11:36 11:51 12:06 12:21 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

17LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



19LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26

4

4 PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

   

VAL SAINT-ANDRÉ

VAL SAINT-ANDRÉ

   

PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

	 VACANCES SCOLAIRES :  LUNDI AU VENDREDI

	 VACANCES SCOLAIRES :  LUNDI AU VENDREDI
Val Saint-André 15:38 15:53 16:09 16:25 16:41 16:59 17:15 17:30 17:45 18:02 18:17 18:35 18:53 19:08 19:24 19:50 20:20 20:50

 Malacrida 15:40 15:55 16:11 16:27 16:43 17:01 17:17 17:32 17:47 18:04 18:19 18:36 18:54 19:09 19:25 19:51 20:21 20:51

Beausoleil 15:42 15:57 16:13 16:29 16:45 17:03 17:19 17:34 17:49 18:06 18:21 18:39 18:57 19:12 19:28 19:54 20:24 20:54

Saint-Jérôme 15:44 15:59 16:15 16:31 16:47 17:05 17:21 17:36 17:51 18:08 18:23 18:40 18:58 19:13 19:29 19:55 20:25 20:55

Gare S.N.C.F 15:51 16:06 16:23 16:39 16:55 17:13 17:29 17:44 17:59 18:16 18:31 18:47 19:05 19:19 19:35 20:01 20:30 21:00

Rotonde Victor Hugo 15:52 16:07 16:24 16:40 16:56 17:14 17:30 17:45 18:00 18:17 18:32 18:48 19:06 19:20 19:36 20:02 20:31 21:01

Le Pigonnet 15:58 16:13 16:30 16:46 17:02 17:20 17:36 17:51 18:06 18:23 18:38 18:54 19:10 19:24 19:40 20:06 20:35 21:05

Pôle de la Beauvalle 16:01 16:16 16:33 16:49 17:05 17:23 17:39 17:54 18:09 18:26 18:41 18:57 19:13 19:27 19:43 20:07 20:36 21:06

Parade 16:04 16:20 16:37 16:53 17:09 17:27 17:43 17:58 18:13 18:30 18:44 19:00 19:16 19:30 19:46 20:10 20:39 21:09

Centre Commercial des Milles 16:09 16:26 16:43 16:59 17:15 17:33 17:49 18:04 18:19 18:36 18:49 19:05 19:21 19:35 19:51 20:14 20:43 21:13

Angenot 16:11 16:28 16:45 17:01 17:17 17:35 17:51 18:06 18:21 18:38 18:51 19:07 19:23 19:37 19:53 20:15 20:44 21:14

Gare des Milles 16:15 16:32 16:49 17:05 17:21 17:39 17:55 18:10 18:25 18:42 18:55 19:10 19:26 19:40 19:56 20:18 20:47 21:17

Pôle d’Activités d’Aix 16:21 16:38 16:55 17:11 17:27 17:45 18:01 18:16 18:31 18:48 19:01 19:15 19:31 19:45 20:01 20:23 20:52 21:22

Pôle d’Activités d’Aix 5:48 6:03 6:18 6:34 6:50 7:06 7:19 7:34 7:50 8:10 8:26 8:43 9:00 9:14 9:30 9:47 10:00 10:15 10:30
Gare des Milles 5:52 6:07 6:22 6:38 6:54 7:10 7:23 7:38 7:54 8:14 8:30 8:47 9:04 9:18 9:34 9:51 10:04 10:19 10:34
Monclar 5:54 6:09 6:24 6:40 6:56 7:12 7:25 7:40 7:56 8:16 8:32 8:49 9:06 9:20 9:36 9:53 10:06 10:21 10:36
Centre Commercial des Milles 5:58 6:13 6:28 6:44 7:00 7:16 7:30 7:45 8:01 8:21 8:37 8:54 9:10 9:24 9:40 9:57 10:10 10:25 10:40
Parade 6:05 6:20 6:35 6:51 7:07 7:24 7:38 7:53 8:09 8:29 8:45 9:02 9:18 9:32 9:48 10:05 10:18 10:33 10:48
Pôle de la Beauvalle 6:08 6:23 6:38 6:54 7:10 7:29 7:43 7:58 8:14 8:34 8:50 9:07 9:22 9:36 9:52 10:09 10:22 10:37 10:52
Le Pigonnet 6:10 6:25 6:40 6:56 7:12 7:32 7:46 8:01 8:17 8:37 8:53 9:10 9:25 9:39 9:55 10:12 10:25 10:40 10:55
Brossolette 6:12 6:27 6:42 6:58 7:14 7:35 7:49 8:04 8:20 8:40 8:56 9:12 9:27 9:41 9:57 10:14 10:27 10:42 10:57
Rotonde Poste 6:13 6:28 6:43 6:59 7:15 7:37 7:51 8:06 8:22 8:42 8:58 9:14 9:29 9:43 9:59 10:16 10:29 10:44 10:59
Rotonde Victor Hugo 6:14 6:29 6:44 7:00 7:16 7:38 7:52 8:07 8:23 8:43 8:59 9:15 9:30 9:44 10:00 10:17 10:30 10:45 11:00
Malherbe 6:14 6:29 6:44 7:00 7:17 7:39 7:53 8:08 8:24 8:44 9:00 9:16 9:31 9:45 10:01 10:18 10:31 10:46 11:01
Saint-Jérôme 6:18 6:33 6:48 7:04 7:22 7:44 7:58 8:13 8:29 8:49 9:05 9:21 9:36 9:50 10:06 10:23 10:36 10:51 11:06
Beausoleil 6:20 6:35 6:50 7:06 7:24 7:46 8:00 8:15 8:31 8:51 9:07 9:23 9:38 9:52 10:08 10:25 10:38 10:53 11:08

 Malacrida 6:22 6:37 6:52 7:08 7:28 7:50 8:04 8:19 8:35 8:55 9:11 9:27 9:42 9:56 10:12 10:29 10:42 10:57 11:12
Val Saint-André 6:23 6:38 6:53 7:09 7:30 7:52 8:06 8:21 8:37 8:57 9:13 9:29 9:44 9:58 10:14 10:31 10:44 10:59 11:14

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés



4 PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

   

VAL SAINT-ANDRÉ

	 VACANCES SCOLAIRES :  LUNDI AU VENDREDI
Pôle d’Activités d’Aix 10:45 10:58 11:15 11:29 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:29 14:45 14:59 15:15
Gare des Milles 10:49 11:02 11:19 11:33 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:33 14:49 15:03 15:19
Monclar 10:51 11:04 11:21 11:35 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:35 14:51 15:05 15:21
Centre Commercial des Milles 10:55 11:08 11:25 11:39 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:39 14:55 15:09 15:25
Parade 11:03 11:16 11:33 11:47 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:47 15:03 15:17 15:33
Pôle de la Beauvalle 11:07 11:20 11:37 11:51 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:51 15:07 15:21 15:37
Le Pigonnet 11:10 11:23 11:40 11:54 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:54 15:10 15:24 15:40
Brossolette 11:12 11:25 11:42 11:56 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:56 15:12 15:26 15:42
Rotonde Poste 11:14 11:27 11:44 11:58 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:58 15:14 15:28 15:44
Rotonde Victor Hugo 11:15 11:28 11:45 11:59 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 14:59 15:15 15:29 15:45
Malherbe 11:16 11:29 11:46 12:00 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:00 15:16 15:30 15:46
Saint-Jérôme 11:21 11:34 11:51 12:05 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:05 15:21 15:35 15:51
Beausoleil 11:23 11:36 11:53 12:07 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:07 15:23 15:37 15:53

 Malacrida 11:27 11:40 11:57 12:11 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:11 15:27 15:41 15:57
Val Saint-André 11:29 11:42 11:59 12:13 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:13 15:29 15:43 15:59

Pôle d’Activités d’Aix 15:29 15:45 16:00 16:15 16:30 16:46 17:03 17:19 17:36 17:52 18:09 18:25 18:42 18:58 19:14 19:30 19:58 20:33 21:01
Gare des Milles 15:33 15:49 16:04 16:19 16:34 16:50 17:07 17:23 17:40 17:56 18:13 18:29 18:46 19:02 19:18 19:34 20:02 20:37 21:05
Monclar 15:35 15:51 16:06 16:21 16:36 16:52 17:09 17:25 17:42 17:58 18:15 18:31 18:48 19:04 19:20 19:36 20:04 20:39 21:07
Centre Commercial des Milles 15:39 15:55 16:10 16:25 16:40 16:56 17:14 17:30 17:47 18:03 18:19 18:35 18:52 19:08 19:24 19:40 20:08 20:42 21:10
Parade 15:47 16:03 16:19 16:34 16:49 17:05 17:23 17:39 17:56 18:11 18:27 18:43 19:00 19:16 19:32 19:48 20:16 20:47 21:15
Pôle de la Beauvalle 15:51 16:07 16:24 16:39 16:54 17:10 17:28 17:44 18:01 18:16 18:32 18:48 19:05 19:20 19:36 19:52 20:20 20:50 21:18
Le Pigonnet 15:54 16:10 16:28 16:43 16:58 17:14 17:32 17:48 18:05 18:19 18:35 18:51 19:08 19:23 19:39 19:55 20:23 20:52 21:20
Brossolette 15:56 16:12 16:30 16:45 17:00 17:16 17:34 17:50 18:07 18:21 18:37 18:53 19:10 19:25 19:41 19:57 20:25 20:54 21:22
Rotonde Poste 15:58 16:14 16:32 16:47 17:02 17:18 17:36 17:52 18:09 18:23 18:39 18:55 19:12 19:27 19:43 19:59 20:27 20:55 21:23
Rotonde Victor Hugo 15:59 16:15 16:33 16:48 17:03 17:19 17:37 17:53 18:10 18:24 18:40 18:56 19:13 19:28 19:44 20:00 20:28 20:56 21:24
Malherbe 16:00 16:16 16:34 16:49 17:04 17:20 17:38 17:54 18:11 18:25 18:41 18:57 19:14 19:29 19:45 20:01 20:29 20:56 21:24
Saint-Jérôme 16:05 16:22 16:40 16:55 17:10 17:26 17:44 18:00 18:17 18:31 18:47 19:03 19:19 19:34 19:50 20:06 20:34 21:00 21:28
Beausoleil 16:07 16:24 16:42 16:57 17:12 17:28 17:46 18:02 18:19 18:33 18:49 19:05 19:21 19:36 19:52 20:08 20:36 21:02 21:30

 Malacrida 16:11 16:28 16:46 17:01 17:16 17:32 17:50 18:06 18:23 18:37 18:53 19:08 19:24 19:39 19:55 20:11 20:39 21:04 21:32
Val Saint-André 16:13 16:30 16:48 17:03 17:18 17:34 17:52 18:08 18:25 18:39 18:55 19:10 19:26 19:41 19:57 20:13 20:40 21:05 21:33

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

21LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



4 VAL SAINT-ANDRÉ

   

PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

	 VACANCES SCOLAIRES :  SAMEDI
Val Saint-André 6:29 7:00 7:16 7:32 7:48 8:04 8:20 8:36 8:52 9:13 9:48 10:21 10:54 11:27 11:52 12:07 12:22 12:36 12:53

 Malacrida 6:30 7:01 7:18 7:34 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:15 9:50 10:23 10:56 11:29 11:54 12:09 12:24 12:38 12:55

Beausoleil 6:33 7:04 7:20 7:36 7:52 8:08 8:24 8:40 8:56 9:17 9:52 10:25 10:58 11:31 11:56 12:11 12:26 12:40 12:57

Saint-Jérôme 6:34 7:05 7:22 7:38 7:54 8:10 8:26 8:42 8:58 9:19 9:54 10:27 11:00 11:33 11:58 12:13 12:28 12:42 12:59

Gare S.N.C.F 6:39 7:10 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:26 10:01 10:34 11:07 11:40 12:05 12:20 12:35 12:49 13:06

Rotonde Victor Hugo 6:40 7:11 7:30 7:46 8:02 8:18 8:34 8:50 9:06 9:27 10:02 10:35 11:08 11:41 12:06 12:21 12:36 12:50 13:07

Le Pigonnet 6:44 7:15 7:34 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:10 9:31 10:07 10:40 11:13 11:46 12:11 12:26 12:41 12:55 13:12

Pôle de la Beauvalle 6:45 7:17 7:37 7:53 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:34 10:10 10:43 11:16 11:49 12:14 12:29 12:44 12:58 13:15

Parade 6:48 7:20 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:16 9:37 10:13 10:46 11:19 11:52 12:17 12:32 12:47 13:01 13:18

Centre Commercial des Milles 6:53 7:26 7:46 8:02 8:18 8:34 8:50 9:06 9:22 9:42 10:18 10:51 11:24 11:57 12:22 12:37 12:52 13:06 13:23

Angenot 6:55 7:28 7:48 8:04 8:20 8:36 8:52 9:08 9:24 9:44 10:20 10:53 11:26 11:59 12:24 12:39 12:54 13:08 13:25

Gare des Milles 6:58 7:31 7:51 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:27 9:47 10:23 10:56 11:29 12:02 12:27 12:42 12:57 13:11 13:28

Pôle d’Activités d’Aix 7:02 7:35 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:15 9:31 9:51 10:27 11:00 11:33 12:06 12:31 12:46 13:01 13:15 13:32

Val Saint-André 13:08 13:23 13:38 13:53 14:23 14:52 15:22 15:52 16:21 16:37 16:54 17:11 17:26 17:46 18:03 18:20 18:36 18:53 19:09

 Malacrida 13:10 13:25 13:40 13:55 14:24 14:53 15:23 15:53 16:23 16:39 16:56 17:13 17:28 17:48 18:05 18:22 18:38 18:55 19:10

Beausoleil 13:12 13:27 13:42 13:57 14:27 14:56 15:26 15:56 16:25 16:41 16:58 17:15 17:30 17:50 18:07 18:24 18:40 18:57 19:13

Saint-Jérôme 13:14 13:29 13:44 13:59 14:28 14:57 15:27 15:57 16:27 16:43 17:00 17:17 17:32 17:52 18:09 18:26 18:42 18:59 19:14

Gare S.N.C.F 13:21 13:36 13:51 14:06 14:35 15:04 15:34 16:04 16:34 16:50 17:07 17:24 17:39 17:59 18:16 18:33 18:49 19:06 19:21

Rotonde Victor Hugo 13:22 13:37 13:52 14:07 14:36 15:05 15:35 16:05 16:35 16:51 17:08 17:25 17:40 18:00 18:17 18:34 18:50 19:07 19:22

Le Pigonnet 13:27 13:42 13:57 14:12 14:41 15:10 15:40 16:12 16:42 16:58 17:15 17:32 17:47 18:07 18:24 18:41 18:57 19:12 19:27

Pôle de la Beauvalle 13:30 13:45 14:00 14:15 14:44 15:13 15:43 16:15 16:45 17:01 17:18 17:35 17:50 18:10 18:27 18:44 19:00 19:15 19:30

Parade 13:33 13:48 14:03 14:18 14:47 15:16 15:46 16:18 16:48 17:04 17:21 17:38 17:53 18:13 18:30 18:47 19:03 19:18 19:33

Centre Commercial des Milles 13:38 13:53 14:08 14:23 14:52 15:21 15:51 16:23 16:53 17:09 17:26 17:43 17:58 18:18 18:35 18:52 19:08 19:23 19:38

Angenot 13:40 13:55 14:10 14:25 14:54 15:23 15:53 16:25 16:55 17:11 17:28 17:45 18:00 18:20 18:37 18:54 19:10 19:25 19:40

Gare des Milles 13:43 13:58 14:13 14:28 14:57 15:26 15:56 16:29 16:59 17:15 17:32 17:49 18:04 18:24 18:41 18:58 19:13 19:28 19:43

Pôle d’Activités d’Aix 13:47 14:02 14:17 14:32 15:01 15:30 16:00 16:33 17:03 17:19 17:36 17:53 18:08 18:28 18:45 19:02 19:17 19:32 19:47

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

23LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



25LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26

4

4 PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

   

VAL SAINT-ANDRÉ

VAL SAINT-ANDRÉ

   

PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

	 VACANCES SCOLAIRES :  SAMEDI

	 VACANCES SCOLAIRES :  SAMEDI
Val Saint-André 19:24 19:50 20:22 20:47

 Malacrida 19:25 19:51 20:23 20:48

Beausoleil 19:28 19:54 20:26 20:51

Saint-Jérôme 19:29 19:55 20:27 20:52

Gare S.N.C.F 19:36 20:02 20:32 20:57

Rotonde Victor Hugo 19:37 20:03 20:33 20:58

Le Pigonnet 19:42 20:07 20:37 21:02

Pôle de la Beauvalle 19:45 20:08 20:38 21:03

Parade 19:48 20:11 20:41 21:06

Centre Commercial des Milles 19:53 20:16 20:46 21:11

Angenot 19:55 20:18 20:48 21:13

Gare des Milles 19:58 20:21 20:51 21:16

Pôle d’Activités d’Aix 20:02 20:25 20:55 21:20

Pôle d’Activités d’Aix 6:30 7:10 7:24 7:40 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:30 10:03 10:36 11:09 11:42 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00
Gare des Milles 6:34 7:14 7:29 7:45 8:01 8:17 8:33 8:49 9:05 9:35 10:08 10:41 11:14 11:47 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05
Monclar 6:36 7:16 7:31 7:47 8:03 8:19 8:35 8:51 9:07 9:37 10:10 10:43 11:16 11:49 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07
Centre Commercial des Milles 6:40 7:20 7:35 7:51 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:41 10:14 10:47 11:20 11:53 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11
Parade 6:47 7:28 7:43 7:59 8:15 8:31 8:47 9:03 9:19 9:48 10:21 10:54 11:27 12:00 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18
Pôle de la Beauvalle 6:50 7:32 7:47 8:03 8:19 8:35 8:51 9:07 9:23 9:52 10:25 10:58 11:31 12:04 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22
Le Pigonnet 6:52 7:35 7:50 8:06 8:22 8:38 8:54 9:10 9:26 9:54 10:27 11:00 11:33 12:06 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24
Brossolette 6:54 7:37 7:52 8:08 8:24 8:40 8:56 9:12 9:28 9:56 10:29 11:02 11:35 12:08 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26
Rotonde Poste 6:56 7:40 7:55 8:11 8:27 8:43 8:59 9:15 9:31 9:59 10:32 11:05 11:38 12:11 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29
Rotonde Victor Hugo 6:57 7:41 7:56 8:12 8:28 8:44 9:00 9:16 9:32 10:00 10:33 11:06 11:39 12:12 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30
Malherbe 6:57 7:42 7:57 8:13 8:29 8:45 9:01 9:17 9:33 10:01 10:34 11:07 11:40 12:13 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31
Saint-Jérôme 7:01 7:47 8:02 8:18 8:34 8:50 9:06 9:22 9:38 10:06 10:39 11:12 11:45 12:18 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36
Beausoleil 7:03 7:49 8:04 8:20 8:36 8:52 9:08 9:24 9:40 10:08 10:41 11:14 11:47 12:20 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38

 Malacrida 7:05 7:52 8:07 8:23 8:39 8:55 9:11 9:27 9:43 10:11 10:44 11:17 11:50 12:23 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41
Val Saint-André 7:06 7:54 8:09 8:25 8:41 8:57 9:13 9:29 9:44 10:12 10:45 11:18 11:51 12:24 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés



4 PÔLE D’ACTIVITÉS D’AIX

   

VAL SAINT-ANDRÉ

	 VACANCES SCOLAIRES :  SAMEDI
Pôle d’Activités d’Aix 13:15 13:30 13:45 14:00 14:29 14:59 15:28 15:59 16:25 16:47 17:03 17:19 17:36 17:52 18:09 18:25 18:42 18:59 19:14
Gare des Milles 13:20 13:35 13:50 14:05 14:34 15:04 15:33 16:04 16:30 16:52 17:08 17:24 17:41 17:57 18:14 18:30 18:47 19:04 19:19
Monclar 13:22 13:37 13:52 14:07 14:36 15:06 15:35 16:06 16:32 16:54 17:10 17:26 17:43 17:59 18:16 18:32 18:49 19:06 19:21
Centre Commercial des Milles 13:26 13:41 13:56 14:11 14:40 15:10 15:39 16:10 16:36 16:58 17:14 17:30 17:47 18:03 18:20 18:36 18:53 19:10 19:25
Parade 13:33 13:48 14:03 14:18 14:47 15:17 15:46 16:18 16:44 17:06 17:22 17:38 17:55 18:11 18:28 18:44 19:01 19:17 19:32
Pôle de la Beauvalle 13:37 13:52 14:07 14:22 14:51 15:21 15:50 16:23 16:49 17:11 17:27 17:43 18:00 18:16 18:33 18:49 19:06 19:20 19:35
Le Pigonnet 13:39 13:54 14:09 14:24 14:53 15:23 15:52 16:25 16:51 17:13 17:29 17:45 18:02 18:18 18:35 18:51 19:08 19:22 19:37
Brossolette 13:41 13:56 14:11 14:26 14:55 15:25 15:54 16:27 16:53 17:15 17:31 17:47 18:04 18:20 18:37 18:53 19:10 19:24 19:39
Rotonde Poste 13:44 13:59 14:14 14:29 14:58 15:28 15:57 16:30 16:56 17:18 17:34 17:50 18:07 18:23 18:40 18:56 19:13 19:27 19:42
Rotonde Victor Hugo 13:45 14:00 14:15 14:30 14:59 15:29 15:58 16:31 16:57 17:19 17:35 17:51 18:08 18:24 18:41 18:57 19:14 19:28 19:43
Malherbe 13:46 14:01 14:16 14:31 15:00 15:30 15:59 16:32 16:58 17:20 17:36 17:52 18:09 18:25 18:42 18:58 19:15 19:29 19:44
Saint-Jérôme 13:51 14:06 14:21 14:36 15:05 15:35 16:04 16:38 17:04 17:26 17:42 17:58 18:15 18:31 18:48 19:04 19:19 19:33 19:48
Beausoleil 13:53 14:08 14:23 14:38 15:07 15:37 16:06 16:40 17:06 17:28 17:44 18:00 18:17 18:33 18:50 19:06 19:21 19:35 19:50

 Malacrida 13:56 14:11 14:26 14:41 15:10 15:40 16:09 16:43 17:09 17:31 17:47 18:03 18:20 18:36 18:53 19:09 19:24 19:38 19:53
Val Saint-André 13:57 14:12 14:27 14:42 15:11 15:41 16:11 16:45 17:11 17:33 17:49 18:05 18:22 18:38 18:55 19:10 19:25 19:39 19:54

Pôle d’Activités d’Aix 19:30 19:58 20:33 21:01
Gare des Milles 19:35 20:03 20:37 21:05
Monclar 19:37 20:05 20:39 21:07
Centre Commercial des Milles 19:41 20:09 20:42 21:10
Parade 19:48 20:16 20:47 21:15
Pôle de la Beauvalle 19:51 20:19 20:50 21:18
Le Pigonnet 19:53 20:21 20:52 21:20
Brossolette 19:55 20:23 20:54 21:22
Rotonde Poste 19:58 20:26 20:56 21:24
Rotonde Victor Hugo 19:59 20:27 20:57 21:25
Malherbe 20:00 20:28 20:58 21:26
Saint-Jérôme 20:04 20:32 21:02 21:30
Beausoleil 20:06 20:34 21:03 21:31

 Malacrida 20:09 20:37 21:06 21:34
Val Saint-André 20:10 20:38 21:07 21:35

Sur secteur Pôle d’Activités d’Aix  
La Duranne - Roquefavour

 
Malacrida

Ne circule pas  
les dimanches et jours fériés

27LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



ACHAT ET RECHARGEMENT DES TITRES DE TRANSPORT

Centre ville
Bar Tabac le Thermal
39, cours Sextius

Kiosque à journaux
Place de l’Hôtel de 
Ville

Tabac Presse Le 
Corona
1, bd de la République

Tabac le Khédive
23, cours Mirabeau

Kiosque Bellegarde
Cours Saint Louis

Tabac le Rocher  
du Dragon
30 av Pontier

Kiosque La Rotonde 
Place Jeanne d’Arc

Kiosque Presse 
Place des Prêcheurs

La Presse
37, rue d’Italie

BE Press 
17, avenue des Belges

Two Life
1, avenue Victor Hugo

Gare SNCF
Bar le Vésian 2
42, bd Victor Hugo

Quartier Encagnane
La Presse Le 
Losange
8, rue Blaise 
Cendrars

Le Sévigné
13, rue de Sévigné

Presse Vallon
12, rue des frères 
Vallons

Quartier Ouest
Tabac Presse le 
Défens
9, rue de la Verdière

Le Valcros
7 rue Charloun Rieu

Mag Presse
20 av. St Mitre des 
Champs

Quartier Sud
Tabac Presse Loto 
Les Lierres
557, avenue Gaston 
Berger

Tabac Presse du 
Pigonnet 
Clos Bernadette
4, avenue du Pigonnet

Tabac Saint Benoit
21, avenue Henri 
Mauriat

Quartier Sud Est
Café les 3 Sautets 
47, avenue Henri 
Malacrida

Tabac Val Saint André
Centre Commercial 
Val Saint André

Quartier Nord
Tabac Presse 
Bellevue
Avenue Philippe 
Solari

Tabac Loto Presse
34, avenue. Jules 
Isaac

Quartier Nord Est
Tabac Loto Presse
45, avenue Jean et 
Marcel Fontenaille

Les Platanes
Tabac Loto Presse 
2112, route de 
Sisteron

Puyricard
Tabac de l’Écrin
5, rue Principale
Puyricard Mag 
Presse
CC. La Rostolane
Place Rousseau

Les Milles
Tabac Totem Carré 
d’AS
442 avenue Roger 
Chaudon

La Duranne
Park & Suites 
300, avenue du Grand 
Vallat

Pôle d’activités
Tabac le Mercure
Mercure A
565, rue Marcelin 
Berthelot

Venelles
Tabac Presse des 
Alpes
46 avenue Maurice 
Plantier 

Presse Myrove
Rue des Isnard 

Autocars Sumian
25, avenue Mouliero, 
Quartier des 
Cabassols 

L’Agence commerciale Aix-en-Bus  
dans l’Office du Tourisme 
Du lundi au samedi de 8h30 à 18h30
300 av. Guiseppe Verdi • 13605 Aix-en-Provence cedex 1 
Tél : 09 70 80 90 13

 

Retrouvez toutes les 
informations sur 
www.aixenbus.fr

Téléchargez 
gratuitement 
l’application
Aix-en-Bus R

C
S

 5
33

 5
45

 7
94

 •
 A

ix
-e

n-
P

ro
ve

nc
e 

• 
S

ou
s 

ré
se

rv
e 

de
 p

os
si

bl
es

 e
rr

eu
rs

 t
yp

og
ra

ph
iq

ue
s 

• 
C

ré
di

t 
ph

ot
os

 : 
Fo

to
lia

 •
 iS

to
ck

 F
ot

ol
ia

 •
 iS

to
ck

 N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue




